
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИАРГУНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

20.01.2022 года № 13

Приаргунск

В связи с увеличением численности заболевших ОРВИ в ГПОУ 
«Приаргунский государственный колледж», П РИ К А З ЫВ А Ю:

1. Организовать перевод студентов на дистанционное обучение с 21 января 
2022 года по 26 января 2022 года включительно;

2. Преподавателям и мастерам производственного обучения организовать 
работу на дистанционной платформе spo.zabedu.ru, согласно расписания с 
21 января 2022 года по 26 января 2022 года включительно; отслеживать 
выполнение заданий, разработать методы контроля.

3. Руководителям групп:
- оповестить студентов о переходе на дистанционное обучение с 21 
января 2022 года по 26 января 2022 года;
-систематически отслеживать взаимодействие студентов с 
преподавателями и мастерами п/о;
- Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Зам. 
директора по УПР Димову О.А.

С приказом ознакомлены:


